
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
                                   ESTADO DE SÃO PAULO 

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO          

________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500 

www.rifaina.sp.gov.br  

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com as disposições legais constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2013, RESOLVE:  

 

1 - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no concurso público – Edital nº 001/2013, 

relacionados no ANEXO I que ficam fazendo parte integrante desta convocação, para comparecerem na 

Prefeitura Municipal de Rifaina, locada na Rua Barão de Rifaina. nº 251, Centro, Rifaina – SP, no 

Departamento de Recursos Humanos – DRH, no período de 03 (três) dias úteis a contar desta 

publicação, até o dia 20 (vinte) de Dezembro do corrente ano, no horário das 9h00 às 11h00 e das 

13h00 às 16h00, munidos da documentação constante do item 13.1 do edital. 

2 - A partir daí, os candidatos convocados, tendo apresentado toda à documentação exigida, serão 

submetidos à inspeção de saúde (item 13.1 do edital). 

3 – Aos candidatos nominados e constantes do ANEXO I, caso não compareçam no prazo fixado nesta 

CONVOCAÇÃO serão considerados como CANDIDATOS DESISTENTES ao cargo e serão 

automaticamente eliminados do concurso, ou que não apresentem a documentação obrigatória, 

mencionada no edital nº 01/2013 item 13.1, serão AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS do 

concurso. 

4 - Neste caso, o Poder Público estará liberado para proceder à chamada de novos candidatos, obedecida 

a ordem de classificação para cada cargo.  

 

 

Rifaina, 17 de Dezembro de 2013. 

 

 

ABRÃO BISCO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rifaina.sp.gov.br/


                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
                                   ESTADO DE SÃO PAULO 

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO          

________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500 

www.rifaina.sp.gov.br  

 

 

 

 

ANEXO I – Relação dos Candidatos Convocados para: 
 

CARGO CONVOCADO RG 

AGENTE DE CONTROLE DE 

VETORES 
1º - ANDERSON LUIS ALVES 320340375 

ASSISTENTE SOCIAL – NASF 1º - ELISANGELA APARECIDA FELIPE 296958797 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS MUNICIPAIS 

1º - GUILHERME SEITI DE OLIVEIRA 

2º - ALINE DOS SANTOS PEREIRA 
415019801 

427968525 

ENFERMEIRO 1º - GEISIANE KARLA CARRIJO 4083897830 

FARMACÊUTICO 1º - CAROLINE ARRUDA 462224430 

FONOAUDIÓLOGO 1º - GIOVANA PETZHOLD 9073320104 

NUTRICIONISTA 1º - DÉBORA MARCOS RUBIM 486669075 

NUTRICIONISTA – NASF 1º - ARACELI HELENA STORT 328552525 

PSICÓLOGO – NASF 1º - MARISTHELA CARAMÓRI BARCELOS 445993789 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1º - ALEXANDRE FELIZARDO 

2º - SANDRA MARIA SALOMÃO 

3º - MEIRE AUGUSTA D. DA SILVA 

4º - MARICLEIDE LAGO 

456948788 

3578735 

226246863 

222754229 

TÉCNICO EM HIGIENE 

DENTAL 

1º - ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 

2º - SANDRA ROSA 

25329454 

232545686 

TERAPEUTA OCUPACIONAL – 

NASF 

1º - DANIEL GUSTAVO DE SOUSA 

CARLETO 
5222344 

 

http://www.rifaina.sp.gov.br/

